
令和７年７月 24 日 

 

 区 長 各 位 

                   日本赤十字社兵庫県支部 

                       豊岡市地区長 門間 雄司 

 

 

令和７年度「赤十字会員増強運動月間」について（お礼） 

 

 猛暑の候、貴職ますますご清祥にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより赤十字事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、４月の区長会で依頼いたしました、活動資金募集にご協力いただきありがと

うございました。皆様からいただきました活動資金により、日本赤十字社は人道的使

命達成のためのさまざまな活動を展開してまいります。出石地域の募集状況は下記の

とおりです。ご協力ありがとうございました。 

なお、活動資金提出時に個人受領書及び協力証（シール）をご希望された区へは同

封しておりますので、大変お手数ですが配付いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

本年度合計額（出石地域）    １，０２７,０００円（７月７日現在） 

 

 

 

※ 個人毎の受領書、協力証（シール）について、「希望されなかった区」については

同封しておりません。 

 

※区長配布物データはこちら 

  ・https://www.city.toyooka.lg.jp/shisei/soshiki/1026056/index.html 

  ・「行政区向け情報」で検索 

 

 

 

 

 

〔二次元バーコード〕 

【お問い合わせ】 

〒668-0292 豊岡市出石町内町１（豊岡市役所出石振興局） 

 出石振興局 市民福祉課  担当：中山 

TEL：0796-21-9026    FAX：0796-52-3610  

メール：izushi-shimin@city.toyooka.lg.jp 


